
Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 1
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:00

Serie n° 6 di 6
1 RETTORE MATILDE 2007 2001 TEAM 00:41.50
2 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 00:40.18
3 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:39.61
4 MARTA LEITER LUCREZIA 2007 GAM 00:38.50
5 SCALETCHI ESTER 2006 CSS 00:38.65
6 LIACI PRETTO GAIA 2007 2001 TEAM 00:39.79
7 RUSSO SVEVA 2007 2001 TEAM 00:41.20
8 CEOLARI ELENA 2007 CSS 00:42.00

Serie n° 5 di 6
1 CORSI SARA 2007 Acqua18 ssd 00:37.40
2 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:37.00
3 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:36.18
4 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.38
5 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:35.53
6 GIORGIONE CHIARA 2007 Acqua18 ssd 00:36.70
7 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 00:37.10
8 GIRELLI SARA 2007 Acqua18 ssd 00:37.55

Serie n° 4 di 6
1 GALVAGNI MADDALENA 2007 2001 TEAM 00:35.00
2 CAVALLINI GIADA 2004 Acqua18 ssd 00:34.66
3 RADER ISABELLA 2006 GIS 00:34.53
4 DE UFFICI VANESSA 2006 Acqua18 ssd 00:34.29
5 SPILLER ANNA 2004 Acqua18 ssd 00:34.36
6 DELLA PENNA GRETA 2007 2001 TEAM 00:34.60
7 SCATTOLINI MICOL 2005 Acqua18 ssd 00:34.92
8 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 00:35.13

Serie n° 3 di 6
1 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:34.20
2 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.85
3 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:33.30
4 POLTRONIERI SABRINA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:33.00
5 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:33.00
6 FESTA EMMA 2003 GIS 00:33.53
7 TESSARO ANNA 2006 GIS 00:34.08
8 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 00:34.26

Serie n° 2 di 6
1 VIVIAN CAMILLA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:32.70
2 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:32.28
3 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:31.02
4 BELLONI ASTRID 2005 GAM 00:30.96
5 CANDIO SARA 2005 GAM 00:30.98
6 BISSOLI LUCREZIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.37
7 AMBROSI LUCREZIA 2002 Acqua18 ssd 00:32.41
8 SONCINI SARA 2005 2001 TEAM 00:32.73

Serie n° 1 di 6
1 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:30.63
2 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 00:30.42
3 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAM 00:30.05
4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.35
5 BIGARDI EMMA 2004 GAM 00:29.65
6 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:30.07
7 REPELE DILETTA 2005 GIS 00:30.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 2
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 00:30.79

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 3
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:10

Serie n° 5 di 5
3 COSTACURTA NICOLO' 2006 2001 TEAM 00:37.20
4 GENNARO GIUSEPPE 2006 2001 TEAM 00:35.95
5 BARBIERO FILIPPO 2006 2001 TEAM 00:36.30
6 GRIGGIO ALEX 2002 2001 TEAM 01:40.00

Serie n° 4 di 5
2 BALLARINI JACOPO 2002 IN SPORT 00:35.69
3 ROSSI ELIA 2006 Acqua18 ssd 00:33.37
4 BASSO GIOVANNI 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:32.70
5 BENETTI GIOVANNI 2002 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:33.00
6 ZOCCO TOMMASO 2004 2001 TEAM 00:34.25

Serie n° 3 di 5
1 IMHOFF ELIA SEVERINO 2004 2001 TEAM 00:31.69
2 GEMMA VLADIK 2003 CSS 00:31.03
3 SERAFIN MARCO 2005 SPORT MANAGEMENT 00:30.86
4 SERPELLONI LORENZO 2003 Acqua18 ssd 00:29.13
5 MICHELON GIANCARLO 2004 2001 TEAM 00:30.68
6 CAVALIERE ANDREA 2004 2001 TEAM 00:31.00
7 STECCA MARCO 2005 2001 TEAM 00:31.49
8 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 2001 TEAM 00:32.32

Serie n° 2 di 5
1 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:28.98
2 ZOMER CHRISTIAN 1999 2001 TEAM 00:28.40
3 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 00:28.31
4 ZANCANARO DAVIDE 2003 GAM 00:28.15
5 SERRA CHRISTIAN 2005 2001 TEAM 00:28.30
6 PEDRIOLI GABRIELE 2003 Acqua18 ssd 00:28.32
7 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 00:28.92
8 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 00:29.10

Serie n° 1 di 5
1 GIGANTE MIRCO 2002 SPORT MANAGEMENT 00:27.94
2 COSTANZO MASSIMO 2001 Acqua18 ssd 00:27.46
3 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAM 00:27.31
4 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001 CSS 00:26.35
5 GUSI ALBERTO 2003 GAM 00:26.86
6 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:27.33
7 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.90
8 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.14

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:19

Serie n° 4 di 4
1 MANZA LINDA 2007 SCHIO NUOTO 01:45.00
2 MENAPACE GIORGIA 2007 2001 TEAM 01:27.90
3 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 01:27.00
4 CONTI VALENTINA 2007 GAM 01:23.71
5 MAZZI ANNA 2007 Acqua18 ssd 01:24.83
6 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:27.60
7 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.10

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 4
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 VENTURINI MATILDE 2006 GAM 01:23.52
2 MELONI ANASTASIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:22.49
3 SCIALPI MATILDE 2007 GAM 01:21.93
4 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 01:17.68
5 BISSOLO EMILY 2007 CSS 01:19.87
6 QUAIATO SOFIA 2007 Acqua18 ssd 01:22.26
7 TEMPORIN GRETA 2007 2001 TEAM 01:22.59

Serie n° 2 di 4
1 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.67
2 ZAMPIERI ARIANNA 2005 GAM 01:16.04
3 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 01:13.85
4 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 01:12.22
5 CUNICO EMMA 2004 GAM 01:13.05
6 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 01:14.58
7 SCANDOLA MADDALENA 2007 SPORTING CLUB LESSINIA 01:16.43
8 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.66

Serie n° 1 di 4
1 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.59
2 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.00
3 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAM 01:09.64
4 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.47
5 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.75
6 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:09.65
7 ZORZI GLORIA 2001 GIS 01:10.00
8 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.24

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:29

Serie n° 3 di 3
2 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 01:22.41
3 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.64
4 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:12.00
5 RIGOLON ELIA 2006 GIS 01:12.44
6 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 01:16.80

Serie n° 2 di 3
2 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:10.03
3 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 01:07.41
4 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 01:07.08
5 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 01:07.13
6 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 01:07.51
7 FURINI JACOPO 2005 CSS 01:10.07

Serie n° 1 di 3
1 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 01:04.11
2 PINTARELLI JACOPO 2005 2001 TEAM 01:03.64
3 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 01:01.80
4 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.52
5 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:57.15
6 ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAM 01:03.58
7 TOSI FILIPPO 2003 CSS 01:03.72
8 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 01:05.38
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 5
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:36

Serie n° 14 di 14
3 PERONI NIVES 2007 SPORT MANAGEMENT 00:37.50
4 MORI ANNA 2006 IN SPORT 00:36.50
5 ROSSATO MARTINA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:37.50
6 CASARO VALENTINA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:38.40

Serie n° 13 di 14
2 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 00:36.32
3 VALENTE MELISSA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:36.00
4 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.20
5 PIANA BEATRICE 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.70
6 GALEAZZO SOFIA 2005 2001 TEAM 00:36.00

Serie n° 12 di 14
1 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 00:34.82
2 RUSSO SVEVA 2007 2001 TEAM 00:34.70
3 LIACI PRETTO GAIA 2007 2001 TEAM 00:34.20
4 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 00:34.20
5 RETTORE MATILDE 2007 2001 TEAM 00:34.20
6 BAULI EMMA 2004 GAM 00:34.30
7 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 00:34.71
8 ZAMBONI ALICE 2006 IN SPORT 00:34.83

Serie n° 11 di 14
1 CEOLARI ELENA 2007 CSS 00:34.00
2 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:33.94
3 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:33.80
4 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.70
5 MANZA LINDA 2007 SCHIO NUOTO 00:33.73
6 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 00:33.84
7 MENAPACE GIORGIA 2007 2001 TEAM 00:34.00
8 SCALETCHI ESTER 2006 CSS 00:34.03

Serie n° 10 di 14
1 SALETTI FRANCESCA MARIA 2003 GAM 00:33.60
2 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:33.42
3 NOCERA MARICA 2005 GAM 00:33.13
4 TEMPORIN GRETA 2007 2001 TEAM 00:32.82
5 AVESANI GAIA 2007 CSS 00:33.00
6 DAL BEN CATERINA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:33.35
7 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:33.51
8 MELONI ANASTASIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:33.61

Serie n° 9 di 14
1 GEROMIN MATILDE 2006 GAM 00:32.77
2 MINNITI ANNA 2007 2001 TEAM 00:32.60
3 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:32.50
4 DE UFFICI VANESSA 2006 Acqua18 ssd 00:32.41
5 CORSI SARA 2007 Acqua18 ssd 00:32.50
6 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 00:32.57
7 MAISTRI ASIA 2006 CSS 00:32.68
8 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 00:32.78

Serie n° 8 di 14
1 BISSOLO EMILY 2007 CSS 00:32.40
2 CAPPELLETTI RACHELE 2006 CSS 00:32.19
3 GALVAGNI MADDALENA 2007 2001 TEAM 00:32.11
4 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.00
5 RADER ISABELLA 2006 GIS 00:32.05
6 PRANDINA SARA 2004 IN SPORT 00:32.13
7 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.31

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 6
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8 DELLA PENNA GRETA 2007 2001 TEAM 00:32.40

(segue Serie n° 7 di 14 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 7
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 14

1 BERTOLDI LARA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:32.00
2 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:31.80
3 FIOCCO DANIA 2005 SPORTING CLUB LESSINIA 00:31.33
4 VIVIAN CAMILLA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:31.24
5 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.27
6 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:31.47
7 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 00:32.00
8 ODINELLI ALICE 2005 Acqua18 ssd 00:32.00

Serie n° 6 di 14
1 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:30.90
2 SPILLER ANNA 2004 Acqua18 ssd 00:30.88
3 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 00:30.80
4 POLTRONIERI SABRINA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:30.60
5 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.64
6 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:30.87
7 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.90
8 TECCHIO ELISA 2006 GIS 00:31.16

Serie n° 5 di 14
1 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:30.50
2 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:30.40
3 CAVALLINI GIADA 2004 Acqua18 ssd 00:30.23
4 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 00:30.21
5 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 00:30.22
6 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 00:30.32
7 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:30.50
8 MARTINICA ELISA GABRIELA 2004 IN SPORT 00:30.54

Serie n° 4 di 14
1 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 00:29.98
2 TESSARO ANNA 2006 GIS 00:29.90
3 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 00:29.70
4 PEGORARO FRANCESCA 2005 2001 TEAM 00:29.70
5 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:29.70
6 SCOMAZZON ALICE 2004 SPORT MANAGEMENT 00:29.81
7 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 00:29.93
8 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:30.10

Serie n° 3 di 14
1 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAM 00:29.33
2 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:29.21
3 CERPELLONI CAMILLA 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:29.19
4 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 00:29.09
5 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAM 00:29.13
6 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 00:29.21
7 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:29.24
8 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.41

Serie n° 2 di 14
1 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 00:29.00
2 NASCIMBENI ALICE 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.61
3 CHEICANTE MATILDE 2005 GAM 00:28.38
4 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 00:28.36
5 REPELE DILETTA 2005 GIS 00:28.37
6 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTO 00:28.51
7 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.77
8 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.04

(segue Serie n° 1 di 14 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 8
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 14

1 BENDAZZOLI GIADA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:28.07
2 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.73
3 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 00:27.55
4 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:26.29
5 BIGARDI EMMA 2004 GAM 00:26.94
6 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:27.61
7 CANDIO SARA 2005 GAM 00:27.76
8 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 00:28.13

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:58

Serie n° 8 di 8
2 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.80
3 GENNARO GIUSEPPE 2006 2001 TEAM 00:32.08
4 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.39
5 BALLARINI JACOPO 2002 IN SPORT 00:31.47
6 ROSSI ELIA 2006 Acqua18 ssd 00:32.70
7 PINTONATO GIOVANNI 2006 2001 TEAM 00:33.20

Serie n° 7 di 8
1 COSTACURTA NICOLO' 2006 2001 TEAM 00:30.91
2 GRIGGIO ALEX 2002 2001 TEAM 00:30.57
3 GUERRA MICHELE 2005 GIS 00:30.30
4 BASSO GIOVANNI 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:30.10
5 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.22
6 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 00:30.40
7 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.90

Serie n° 6 di 8
1 MARCOLONGO MICHELE 2004 IN SPORT 00:29.49
2 BENETTI GIOVANNI 2002 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:29.30
3 RIGOLON ELIA 2006 GIS 00:29.04
4 COGNOLATO JACOPO 2005 2001 TEAM 00:28.95
5 BERTACCO MARCO 2006 GIS 00:29.00
6 CIPRIANI MICHELE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.27
7 BARBIERO FILIPPO 2006 2001 TEAM 00:29.41
8 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:29.50

Serie n° 5 di 8
1 MICHELON GIANCARLO 2004 2001 TEAM 00:28.75
2 GIGANTE MIRCO 2002 SPORT MANAGEMENT 00:28.49
3 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 00:28.47
4 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:28.42
5 BRIGHENTI FILIPPO 2005 2001 TEAM 00:28.44
6 MORI PIETRO 2003 IN SPORT 00:28.47
7 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 00:28.55
8 FURINI JACOPO 2005 CSS 00:28.90

Serie n° 4 di 8
1 ZOCCO TOMMASO 2004 2001 TEAM 00:28.29
2 SERAFIN MARCO 2005 SPORT MANAGEMENT 00:28.21
3 LEONI DAVIDE 2004 GAM 00:27.72
4 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:27.39
5 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 00:27.60
6 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 00:27.97
7 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 2001 TEAM 00:28.24
8 PURGATO GIACOMO 2005 GAM 00:28.37

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 9
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 8

1 GEMMA VLADIK 2003 CSS 00:27.10
2 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 00:27.03
3 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 00:26.75
4 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 00:26.61
5 PAVAN DANIELE 2005 2001 TEAM 00:26.68
6 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 00:26.87
7 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 00:27.09
8 ARPAIA ALESSANDRO 2003 GAM 00:27.10

Serie n° 2 di 8
1 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.41
2 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:26.22
3 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 00:26.18
4 ZANCANARO DAVIDE 2003 GAM 00:25.87
5 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 00:26.01
6 SERPELLONI LORENZO 2003 Acqua18 ssd 00:26.21
7 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 00:26.26
8 DI CESARE DANIELE 2003 IN SPORT 00:26.56

Serie n° 1 di 8
1 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAM 00:25.63
2 BENEDETTI ALBERTO 2001 GAM 00:25.28
3 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001 CSS 00:24.24
4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:22.82
5 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:23.08
6 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:24.88
7 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.29
8 TOSI FILIPPO 2003 CSS 00:25.66

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/01/2020 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
2 LEYES CASAS ALICE 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 03:33.63
3 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 03:22.00
4 PIANA BEATRICE 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:19.00
5 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:21.53
6 CASARO VALENTINA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:30.30

Serie n° 2 di 3
2 SALATA REBECCA 2006 GIS 03:12.19
3 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 03:09.93
4 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 03:08.70
5 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:09.69
6 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:12.00
7 SCIALPI MATILDE 2007 GAM 03:13.89

Serie n° 1 di 3
1 NOCERA MARICA 2005 GAM 03:02.38
2 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 02:58.99
3 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:43.55
4 SONCINI SARA 2005 2001 TEAM 02:39.67
5 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:42.04
6 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 02:48.55
7 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 02:59.13
8 GEROMIN MATILDE 2006 GAM 03:07.86
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 10
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/01/2020 ore 16:23

Serie n° 2 di 2
2 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 02:56.76
3 COGNOLATO JACOPO 2005 2001 TEAM 02:50.57
4 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:43.59
5 CAVALIERE ANDREA 2004 2001 TEAM 02:45.75
6 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 02:51.89
7 FILOSO MATTIA 2006 GIS 03:00.00

Serie n° 1 di 2
2 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 02:34.85
3 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:31.08
4 FRERI GEREMIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:20.83
5 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 02:26.19
6 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 02:31.18
7 SERRA CHRISTIAN 2005 2001 TEAM 02:37.61

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 19/01/2020 ore 16:31

Serie n° 7 di 7
1 MINNITI ANNA 2007 2001 TEAM 02:43.90
2 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:38.96
3 MAISTRI ASIA 2006 CSS 02:36.26
4 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:35.70
5 CONTI VALENTINA 2007 GAM 02:35.86
6 VENTURINI MATILDE 2006 GAM 02:38.56
7 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 02:43.55
8 DELLA PENNA GRETA 2007 2001 TEAM 06:40.00

Serie n° 6 di 7
1 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:34.20
2 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 02:32.60
3 DAL BEN CATERINA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 02:32.00
4 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:31.13
5 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 02:31.42
6 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:32.28
7 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:33.84
8 CAPPELLETTI RACHELE 2006 CSS 02:35.07

Serie n° 5 di 7
1 RADER ISABELLA 2006 GIS 02:30.07
2 AVESANI GAIA 2007 CSS 02:29.36
3 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.90
4 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 02:28.15
5 MARTINICA ELISA GABRIELA 2004 IN SPORT 02:28.87
6 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 02:28.90
7 FIOCCO DANIA 2005 SPORTING CLUB LESSINIA 02:30.00
8 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:30.61

Serie n° 4 di 7
1 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:26.07
2 POLTRONIERI SABRINA 2007 TEAM SPORT ISOLA 02:25.58
3 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 02:24.92
4 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:24.50
5 ZAMPIERI ARIANNA 2005 GAM 02:24.76
6 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 02:25.00
7 BERTOLDI LARA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 02:26.02
8 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:26.70

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 11
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 LERPINI GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:24.23
2 SALETTI ALESSANDRA 2005 GAM 02:23.96
3 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.58
4 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:22.36
5 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 02:23.41
6 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 02:23.62
7 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 02:24.22
8 TECCHIO ELISA 2006 GIS 02:24.49

Serie n° 2 di 7
1 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 02:20.19
2 FESTA EMMA 2003 GIS 02:19.41
3 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 02:18.88
4 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 02:17.99
5 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.21
6 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:19.28
7 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 02:20.12
8 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 02:21.71

Serie n° 1 di 7
1 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.06
2 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 02:14.67
3 BISSOLI LUCREZIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:10.68
4 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:02.30
5 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:08.45
6 CHEICANTE MATILDE 2005 GAM 02:14.65
7 CAVALIERI RACHELE 2003 TEAM SPORT ISOLA 02:17.01
8 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.96

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/01/2020 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
1 GUERRA MICHELE 2005 GIS 02:35.18
2 BARBIERO FILIPPO 2006 2001 TEAM 02:23.36
3 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 02:20.10
4 LEONI DAVIDE 2004 GAM 02:14.90
5 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 02:15.00
6 CIPRIANI MICHELE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.34
7 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:34.20
8 PINTONATO GIOVANNI 2006 2001 TEAM 02:39.90

Serie n° 2 di 3
1 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:13.26
2 DI CESARE DANIELE 2003 IN SPORT 02:10.82
3 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 02:09.64
4 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:07.84
5 ARPAIA ALESSANDRO 2003 GAM 02:08.56
6 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 02:10.38
7 PAVAN DANIELE 2005 2001 TEAM 02:11.75
8 BRIGHENTI FILIPPO 2005 2001 TEAM 02:13.32

Serie n° 1 di 3
1 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 02:07.45
2 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 02:02.81
3 BENEDETTI ALBERTO 2001 GAM 01:57.23
4 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:55.23
5 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:55.29
6 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:00.45
7 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:05.35
8 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:07.74
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 12
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/01/2020 ore 17:11

Serie n° 1 di 1
4 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 06:00.00
5 CESCHI BEATRICE 2007 IN SPORT 06:09.80

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/01/2020 ore 17:19

Serie n° 1 di 1
2 FILOSO MATTIA 2006 GIS 05:40.10
3 IMHOFF ELIA SEVERINO 2004 2001 TEAM 05:28.90
4 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 05:00.11
5 PURGATO GIACOMO 2005 GAM 05:20.78
6 BERTACCO MARCO 2006 GIS 05:33.10

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/01/2020 ore 17:26

Serie n° 6 di 6
2 MORI ANNA 2006 IN SPORT 01:40.00
3 ROSSATO MARTINA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:45.00
4 RETTORE MATILDE 2007 2001 TEAM 00:41.80
5 PERONI NIVES 2007 SPORT MANAGEMENT 00:44.92
6 SALETTI ALESSANDRA 2005 GAM 00:47.20

Serie n° 5 di 6
2 MINNITI ANNA 2007 2001 TEAM 00:41.20
3 MAZZI ANNA 2007 Acqua18 ssd 00:40.00
4 LIACI PRETTO GAIA 2007 2001 TEAM 00:39.30
5 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.78
6 MENAPACE GIORGIA 2007 2001 TEAM 00:40.40

Serie n° 4 di 6
1 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:38.95
2 GIORGIONE CHIARA 2007 Acqua18 ssd 00:38.53
3 SALATA REBECCA 2006 GIS 00:38.00
4 DE UFFICI VANESSA 2006 Acqua18 ssd 00:37.21
5 SCOMAZZON ALICE 2004 SPORT MANAGEMENT 00:37.37
6 TESSARO ANNA 2006 GIS 00:38.00
7 QUAIATO SOFIA 2007 Acqua18 ssd 00:38.58
8 VALENTE MELISSA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:39.00

Serie n° 3 di 6
1 RUSSO SVEVA 2007 2001 TEAM 00:37.20
2 ODINELLI ALICE 2005 Acqua18 ssd 00:35.73
3 SCATTOLINI MICOL 2005 Acqua18 ssd 00:35.14
4 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 00:34.69
5 AMBROSI LUCREZIA 2002 Acqua18 ssd 00:34.80
6 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 00:35.23
7 PRANDINA SARA 2004 IN SPORT 00:36.92
8 TEMPORIN GRETA 2007 2001 TEAM 00:37.21

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 13
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 00:34.00
2 FAURO BEATRICE 2005 2001 TEAM 00:33.99
3 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.14
4 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.70
5 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTO 00:32.97
6 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAM 00:33.47
7 CUNICO EMMA 2004 GAM 00:33.99
8 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:34.50

Serie n° 1 di 6
1 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:32.15
2 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:31.49
3 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 00:30.56
4 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 00:29.52
5 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.06
6 BIGARDI EMMA 2004 GAM 00:31.48
7 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAM 00:31.61
8 PEGORARO FRANCESCA 2005 2001 TEAM 00:32.62

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/01/2020 ore 17:37

Serie n° 2 di 2
1 PINTONATO GIOVANNI 2006 2001 TEAM 00:39.50
2 ZOCCO TOMMASO 2004 2001 TEAM 00:37.10
3 MARCOLONGO MICHELE 2004 IN SPORT 00:35.30
4 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 00:31.19
5 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 00:31.45
6 GRIGGIO ALEX 2002 2001 TEAM 00:36.41
7 COSTACURTA NICOLO' 2006 2001 TEAM 00:39.21

Serie n° 1 di 2
1 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 00:30.24
2 COSTANZO MASSIMO 2001 Acqua18 ssd 00:29.50
3 ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAM 00:28.39
4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.92
5 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.08
6 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 00:28.56
7 PEDRIOLI GABRIELE 2003 Acqua18 ssd 00:29.78
8 PINTARELLI JACOPO 2005 2001 TEAM 00:30.68

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/01/2020 ore 17:41

Serie n° 4 di 4
3 MARTA LEITER LUCREZIA 2007 GAM 01:28.46
4 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 01:25.00
5 GIRELLI SARA 2007 Acqua18 ssd 01:26.84
6 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 01:30.00

Serie n° 3 di 4
2 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 01:20.05
3 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.34
4 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 01:15.63
5 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 01:16.08
6 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 01:20.00

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 14
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 TECCHIO ELISA 2006 GIS 01:14.31
2 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 01:13.62
3 CANDIO SARA 2005 GAM 01:12.46
4 SONCINI SARA 2005 2001 TEAM 01:12.17
5 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.41
6 GALVAGNI MADDALENA 2007 2001 TEAM 01:12.84
7 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.66
8 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:15.03

Serie n° 1 di 4
1 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.78
2 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:08.60
3 SALVO MICHELLE 2004 2001 TEAM 01:06.36
4 ZORZI GLORIA 2001 GIS 01:06.24
5 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 01:06.31
6 REPELE DILETTA 2005 GIS 01:07.54
7 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:08.75
8 BELLONI ASTRID 2005 GAM 01:11.55

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/01/2020 ore 17:51

Serie n° 3 di 3
2 GENNARO GIUSEPPE 2006 2001 TEAM 01:26.54
3 MORI PIETRO 2003 IN SPORT 01:20.30
4 CAVALIERE ANDREA 2004 2001 TEAM 01:10.00
5 RIGOLON ELIA 2006 GIS 01:12.73
6 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 01:24.09
7 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 01:30.00

Serie n° 2 di 3
2 IMHOFF ELIA SEVERINO 2004 2001 TEAM 01:08.91
3 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONA 01:08.40
4 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 01:02.42
5 ZOMER CHRISTIAN 1999 2001 TEAM 01:02.75
6 STECCA MARCO 2005 2001 TEAM 01:08.64
7 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 01:09.19

Serie n° 1 di 3
1 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 01:01.89
2 GUSI ALBERTO 2003 GAM 01:00.78
3 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.94
4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:54.48
5 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001 CSS 00:58.67
6 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.32
7 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAM 01:00.98
8 SERRA CHRISTIAN 2005 2001 TEAM 01:02.33
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Qualificazioni Attività Regionale Foglio n. 15
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 19/01/2020 ore 17:58

Serie n° 1 di 1
4 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 18:20.26
5 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 22:39.65

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/01/2020 ore 18:22

Serie n° 1 di 1
3 PAVAN DANIELE 2005 2001 TEAM 18:00.00
4 FRERI GEREMIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 15:43.77
5 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 16:50.82
6 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 18:30.00
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